
 ２０２０年５月１６日 
 
 

香林坊店・富山店営業再開について 
 

株式会社大和は新型コロナウイルスの緊急事態宣言解除を受け、５月１８日（月）より

香林坊店・富山店で全館営業を再開いたします。 
営業再開に当たってはお客様と従業員の安全・安心を最優先に考え、店内における感染

拡大防止策をこれまで以上に強化し、安心してお買い物いただける環境整備に全従業員で

努めてまいります。 
記 

 
１．営業再開について 

営業時間短縮の上営業を再開いたします。なお、一部ショップ、ブランドにつきまして

は休業等、営業が異なる場合がございます。また、ギフトショップ、サテライトショッ

プにつきましても、同様に営業を再開いたします。 
 

◆営業開始日：５月１８日（月） 
 
◆営業時間：午前１０時～午後６時 

 
２．安心・安全への取組み 

お客様・従業員の安全・安心を最優先に店頭での感染防止に努めてまいります。また、

お客様にも各種お願いをする場合がございます。ご不便をおかけいたしますが、何卒、

ご協力いただきますようお願いいたします。 
 

 ◆感染拡大防止への取り組み 
・「店内設備の消毒」「館内換気」の定期実施 
・お並び頂く箇所での社会的距離の床面表示 
・お客様が集中する箇所での「飛沫感染防止シールド」の設置 
・キッズスペースや一部休憩所の閉鎖 
・レストラン、喫茶、カスタマーズサロン等の座席間隔の確保 
・従業員通用口での従業員の検温実施 
・従業員の手洗い、うがい、消毒の徹底 
・従業員のマスク着用        等 

 
◆お客様へご協力のお願い 
・息苦しさや強いだるさ、高熱などの症状があるお客様は入店をご遠慮いただきます。 



・マスク着用のうえ、なるべく少人数でのご来店をお願いいたします。 
・各入場口に「消毒液」を設置しております。適時手指の消毒をお願いいたします。 
・売場や通路ではソーシャルディスタンス（社会的距離）の確保をお願いいたします。 
・食品売場での試食販売は中止とさせていただきます。 
・販売員からのお声掛けは控えさせていただきます。御用の際はお近くの販売員まで

お声掛けください。 
・午前中は混雑いたしますが、午後は比較的空いております。空いている時間帯のお

買い物もご検討いただき、混雑緩和にご協力くださいますようお願い申し上げます。

        
 
以上、ご理解・ご協力方、宜しくお願いいたします。 
 

 
株式会社  大  和 

 
 

 
 
 


